

Natco Pharma Limited

Regd. Off.: 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034. Telangana, INDIA. Tel: +91 40 23547532, Fax: +91 40 23548243 CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

29th May, 2025

Corporate Relationship Department

M/s. BSE Ltd.
Dalal Street, Fort

Mumbai 400 001

Scrip Code: **524816**

Manager – Listing

M/s. National Stock Exchange of India Ltd "Exchange Plaza", Bandra – Kurla Complex

Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir / Madam

Sub: - Paper Publications

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on 29th May, 2025 in Financial Express and Nava Telangana regarding the audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2025.

The above publications are available on the website of the Company at:

https://www.natcopharma.co.in/investors/shareholder-information/paper-advertisements/

Thanking you

Yours faithfully

For NATCO Pharma Limited

Ch. Venkat Ramesh Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS

Regd: Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025

SI. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended 3/31/2025	Quarter ended 12/31/2024	Quarter ended 3/31/2024	Year ended 3/31/2025	Year ended 3/31/2024	
		Refer Note-4	(Unaudited)	Refer Note-4	(Audited)		
1	Revenue from operations	12,210	4,748	10,683	44,295	39,988	
2	Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,059	1,637	4,776	22,914	16,735	
3	Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,059	1,637	4,776	22,914	16,735	
4	Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) and non-controlling interests	4,066	1,330	3,863	18,854	13,883	
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the parent	3,884	1,224	3,738	18,614	14,032	
6	Paid-up equity share capital of Rs.2 each	358	358	358	358	358	
7	Other equity (Revaluation reserve Rs.Nil)				75,712	58,173	
8	Earnings Per Share (in Rupees) per Rs.2/-share (non-annualised)	1 Table 1	Commission of the last	h gui si gru			
	Basic	22.70	7.43	21.56	105.26	77.34	
Uni-	Diluted	22.70	7.43	21.56	105.26	77.34	

1 Summarized Audited Standalone Financial Results of the Company is as under

All amounts in Indian Rupees millions

T.	Particulars		Standalone					
SI. No.		Quarter ended 3/31/2025	Quarter ended 12/31/2024	Quarter ended 3/31/2024	Year ended 3/31/2025	Year ended 3/31/2024		
		Refer Note-4	(Unaudited)	Refer Note-4	(Audited)			
1	Revenue from operations	11,574	4,076	9,648	40,945	35,689		
2	Profit before tax	5,208	1,503	4,325	22,260	15,553		
3	Net profit for the period/ year	4,281	1,249	3,491	18,504	13,066		
4	Total comprehensive income	4,049	1,403	3,473	18,491	13,142		

- 2 The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31 March ,2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results is available on the Stock Exchange website: www.nseindia.com and www. bseindia.com and also on the Company's website www.natcopharma.co.in.
- 3 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the board and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 28 May, 2025.
- 4 The results for the quarters ended 31 March 2025 and 31 March 2024 are the balancing figures between audited consolidated figures and audited standalone figures in respect of the full financial years and the published unaudited year to date consolidated figures and standalone figures upto third quarter of the respective financial years.



Place: Hyderabad Date: 28 May,2025

for NATCO PHARMA LIMITED Sd/- V.C. Nannapaneni Chairman & Managing Director

Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in 31 మార్చి, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి కన్సాలిదేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

త్ర. సం	వివరాలు	<u> </u>					
		ముగిపిన త్రైమాసికం 3/31/2025	ముగిసిన త్రైమాసికం 12/31/2024	ముగిసిన జైమాసికం 3/31/2024	ముగిసిన సంజరం 3/31/2025	ముగిసిన సంజరం 3/31/2024	
		రిఫర్ నోట్-4	(ఆడిటోవేయనివి)	రిఫర్ నోట్-4	(ఆడిటోచేసివిన)		
1	అపరేషన్ల నుండి ఆదాయం	12,210	4,748	10,683	44,295	39,988	
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికరలాభం (పన్ను, మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఉసాధారణ బటంలకు ముందు)	5,059	1,637	4,776	22,914	16,735	
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ జటలల తరువాత)	5,059	1,637	4,776	22,914	16,735	
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధిలోని నీకర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటంల తరువాత) మరియు నాన్–కంట్రోలింగ్ ఇంట్రెస్ట్స్	4,066	1,330	3,863	18,854	13,883	
5	పేరెంట్ యొక్క ఓనర్లకు అబ్రిబ్యూటబుల్ కాలవ్యవధి కౌరకు పూర్తి సమక్షగ ఆదాయం	3,884	1,224	3,738	18,614	14,032	
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం రూ.2/- చొప్పన	358	358	358	358	358	
7	ఇతర ఈక్విటీ (రివ్యాల్యూవేషన్ రిజర్వు రూ,విల్)				75,712	58,173	
8	వాటా ఒక్కింబికి రాజడి (రూ.లలో) వాటాకు రూ.2/– పొప్పన (వార్షికల కానిది)	-	411,000				
	1. 205	22.70	7.43	21,56	105.26	77.34	
*******	3. ලංගලපරි	22.70	7.43	21.56	105.26	77,34	

1) కంపెనీ యొక్క సమ్మరైజ్డ్ ఆడిటోచేసిన స్టాండ్అలోన్ అర్థిక ఫలితాలు దిగువ విధంగా ూన్నది.

్రూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు మిలియన్లలో

క్ష. సం	వివరాలు	స్వేంద్-లోన్					
		ముగిపిన త్రేమాకుకం 3/31/2025 రిఫర్ పోట్-4	ముగిసిన (జైమాసికం 12/31/2024 (అడిటిచేయనివి)	ముగినిన జైమాసికం 3/31/2024 రిఫర్ నోట్-4	ముగిసిన సంగరం 3/31/2025 (అడిట్	3/31/2024	
1	అపరేషన్ల నుండి ఆధాయం	11,574	4,076	9,648	40,945	35,689	
2	పన్నుకు ముందు లాభం	5,208	1,503	4,325	22,260	15,553	
3	కాలవ్యవధి/ సంపత్సరం కొరకు నికర లాభం	4,281	1,249	3,491	18,504	13,066	
4	పూర్ణి సమగ్ర అదాయం	4.049	1 403	3,473	18.491	13.142	

- 2) సెబ్ (లిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ అంద్ అదర్ దీస్కోజర్ రక్ష్యర్మాండ్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 33 త్రింద స్వేక్ ఎక్సిండిలతో దాఖలు చేయబడిన 31 మార్చ్. 2025తో త్రెమాసికం మరియు వార్మికం కొరకు అర్ధిక ఫలితాలకు పై పేర్యాన్నవి సారాంశం. (త్రెమాసికం మరియు వార్మిక అర్ధిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్వేక్ ఎక్సిండి యొక్క వెట్ఫొట్స్: www.nseindia.com & www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెట్ఫోట్: www.natcopharma.co.in పై కూడా
- 3) పై పేర్శొన్న అర్థిక ఫలితాలు బోర్డు యొక్క అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినని మరియు 28 మే, 2025లేదీన నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డు అఫ్ జైరెక్టర్లనే అమోదించబడినని.
 4) 31 మార్చ్, 2025 మరియు 31 మార్చ్, 2024లో ముగిసిన (జైమాసికానికి ఫలితాలు అనునవి పూర్తి అర్థిక సంవత్సరాల యొక్క అడిట్చేసిన కన్ఫారిడేటిడ్ అంకెలు మరియు అడిట్చేసిన స్వాండిఅలోన్ అంకెలు మరియు సంబంధిత అర్థిక సంవత్సరాల యొక్క మూడవ (జైమాసికం కొరకు భ్రమరించిన అడిట్చేయని సంవత్సరం నుడి తేది కన్ఫారిడేటిడ్ అంకెలు మరియు స్వెండిఅలోన్ అంకెల మధ్య బ్యారెక్బింగ్ అంకెలు.



బ్రవేశం: హైదరాబాద్ తేది: 28 మే, 2025

for NATCO PHARMA LIMITED సం/- వి.సి.వన్నవనేని చైర్మన్ & మేనేజింగ్ దైరెక్టర్